
Додаток №1
до рішення міської ради 

від "____"________________ 2021р. №____

0355600000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
30000000 Доходи від операцій з капіталом  13 516 794,00 0,00 13 516 794,00 13 516 794,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 2 917 977,00 0,00 2 917 977,00 2 917 977,00
33010000 Кошти від продажу землі  2 917 977,00 0,00 2 917 977,00 2 917 977,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

2 917 977,00 0,00 2 917 977,00 2 917 977,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 309 207 830,00 290 682 900,00 18 524 930,00 13 516 794,00

40000000 Офіційні трансферти  114 339 428,68 98 038 019,00 16 301 409,68 0,00
41000000 Від органів державного управління  113 226 691,00 98 038 019,00 15 188 672,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 91 339 900,00 91 339 900,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

7 880 000,00 7 880 000,00 0,00 0,00

41035200
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 21 886 791,00 6 698 119,00 15 188 672,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

2 934 377,00 2 934 377,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

859 148,00 859 148,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 896 301,00 896 301,00 0,00 0,00

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров`я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

390 000,00 200 000,00 190 000,00 0,00

X Разом доходів 423 547 258,68 388 720 919,00 34 826 339,68 13 516 794,00

Секретар міської ради

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
усього у тому числі 

бюджет розвитку

Іван ЮХИМЮК

"Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11  "Про бюджет Володимир - 
Волинської міської територіальної громади на 2021 
рік"  

Зміни до додатку №1 до рішення міської ради  "Про бюджет Володимир-Волинської 
"Доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього



0355600000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6
30000000 Доходи від операцій з капіталом  1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 1 054 598,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 1 054 598,00
33010000 Кошти від продажу землі  1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 1 054 598,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 1 054 598,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 1 054 598,00 0,00 1 054 598,00 1 054 598,00

40000000 Офіційні трансферти  5 526 083,00 5 336 083,00 190 000,00 0,00
41000000 Від органів державного управління  5 526 083,00 5 336 083,00 190 000,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 3 454 000,00 3 454 000,00 0,00 0,00

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

3 190 000,00 3 190 000,00 0,00 0,00

41035200
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 2 072 083,00 1 882 083,00 190 000,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 435 277,00 1 435 277,00 0,00 0,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

413 831,00 413 831,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 32 975,00 32 975,00 0,00 0,00

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі 
охорони здоров`я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

X Разом доходів 6 580 681,00 5 336 083,00 1 244 598,00 1 054 598,00

Начальник управління бюджету та фінансів
Оксана СУБИЦЬКА

Зміни до доходів  бюджету  Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

виконавчого комітету міської ради



(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)  

0,00 -66 079 165,00 66 079 165,00 66 079 165,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00

600000 Фінансування за активними 
операціями 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -66 079 165,00 66 079 165,00 66 079 165,00
Загальне фінансування 33 512 656,38 -33 776 777,45 67 289 433,83 66 795 711,00

Секретар міської ради

"Про внесення зсін до рішення міської ради від 
24.12.2020 року №2/11

Іван ЮХИМЮК

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

у т.ч. 
бюджет 
розвитку

РазомВсього

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Код
Спеціальний фонд

Загальний 
фонд

03556000000
(код бюджету)

Додаток № 2
до рішення міської ради

від "___"____________ 2021р. №_____

Зміни до додатку №2 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

"Фінансування бюджету  Володимира - Волинської міської 

"Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"    

на 2021 рік"

3



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 26179845,00 26173845,00 17424212,00 827061,00 6000,00 2371108,51 966796,00 966796,00 1287412,51 0,00 0,00 1083696,00 28550953,51
0210100 0100 Державне управління 21945597,00 21945597,00 15471110,00 790921,00 0,00 141616,00 136500,00 136500,00 5116,00 0,00 0,00 136500,00 22087213,00

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 21945597,00 21945597,00 15471110,00 790921,00 141616,00 136500,00 136500,00 5116,00 136500,00 22087213,00

0216000 6000 Житлово - комунальне господарство 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0216084 6084 0610
Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла 30000,00 30000,00 0,00 30000,00

0217000 7000 Економічна діяльность 1422776,00 1416776,00 0,00 0,00 6000,00 2195296,51 796100,00 796100,00 1282296,51 0,00 0,00 913000,00 3618072,51
0217700 7700 0133 Реалізація програм допомоги і грантів 

Європейського Союзу, урядів іноземних 0 1 112 737,68 995 837,68 116 900 1 112 737,68

0700000
Відділ охорони здоров'я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0710000
Відділ охорони здоров'я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

12994646,00 12994646,00 867900,00 14474,00 0,00 17107085,00 16917085,00 15979428,00 190000,00 0,00 0,00 16917085,00 30101731,00
0710100 0100 Державне управління 1094802,00 1094802,00 867900,00 14474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1094802,00
0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1094802,00 1094802,00 867900,00 14474,00 0,00 1094802,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 11899844,00 11899844,00 0,00 0,00 0,00 16877085,00 16687085,00 15749428,00 190000,00 0,00 0,00 16687085,00 28776929,00
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 8931739,00 8931739,00 16234785,00 16144785,00 15483928,00 90000,00 16144785,00 25166524,00

від "____"  ____________2021р. №_____
"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади 

на 2021 рік" 

до рішення міської радиДодаток №3

від 24.12.2020 року   № 2/11
"Про внесення змін до рішення міської ради 

"РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Володимира - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тк
и з

а 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ред
аю

тьс
я і

з 
заг

аль
но

го 
фо

нд
у д

о 
бю

дж
ету

 ро
зви

тк
у 

(сп
ец

іал
ьн

ого
 ф

он
ду)

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)

Зміни до додатку №3 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

оплата 
праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомунальні 
послуги та 
енергоносії

Ус
ьог

о 

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата праці



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 2181513,00 2181513,00 100000,00 100000,00 2281513,00

0712144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 99342,00 99342,00 0,00 99342,00

0800000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0810000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 23765065,00 23765065,00 14040826,00 502480,00 0,00 1020796,00 621578,00 621578,00 399218,00 65343,00 0,00 621578,00 24785861,00

0810100 0100 Державне управління 9166475,00 9166475,00 7161793,00 265216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9166475,00
0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 9133686,00 9133686,00 7161793,00 265216,00 0,00 9133686,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 14598590,00 14598590,00 6879033,00 237264,00 0,00 1020796,00 621578,00 621578,00 399218,00 65343,00 0,00 621578,00 15619386,00
0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті 97503,00 97503,00 0,00 97503,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 133900,00 133900,00 0,00 133900,00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 21675,00 21675,00 0,00 21675,00

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 
з оздоровлення дітей, що здійснюються за 
рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) 173872,00 173872,00 0,00 173872,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій  фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги 527554,00 527554,00 0,00 527554,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 3284211,00 3284211,00 0,00 3284211,00

1100000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1110000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 90985007,92 90985007,92 56806218,49 7392019,56 0,00 13452130,63 13452130,63 6958864,63 0,00 0,00 0,00 13452130,63 104437138,55

1110100 0100 Державне управління 1044614,66 1044614,66 842264,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1044614,66
1110160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1044614,66 1044614,66 842264,99 0,00 1044614,66

1111000 1000 Освіта 79369349,78 79369349,78 51425967,23 6064579,20 0,00 1078919,98 1078919,98 941819,98 0,00 0,00 0,00 1078919,98 80448269,76
1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти 19827706,80 19827706,80 11257438,34 2229111,22 165908,97 165908,97 165908,97 165908,97 19993615,77
1111021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 12762073,67 12762073,67 4705432,86 3025340,25 408678,51 408678,51 271578,51 408678,51 13170752,18
1111031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 32212675,77 32212675,77 26439915,50 0,00 32212675,77
1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 3369588,65 3369588,65 2281272,54 333859,64 0,00 3369588,65

1111141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2109497,78 2109497,78 1425638,29 216132,25 0,00 2109497,78

1111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 234749,44 234749,44 0,00 234749,44
1111151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 508780,44 508780,44 294453,33 33841,51 0,00 508780,44



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1111160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

581413,02 581413,02 440767,10 38889,95 0,00 581413,02

1111200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 505597,00 505597,00 225021,00 28240,00 28240,00 28240,00 28240,00 533837,00

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 173063,88 173063,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173063,88
1113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 40055,00 40055,00 0,00 40055,00
1115000 5000 Фізична культура і спорт 6298857,04 6298857,04 2572336,28 736176,97 0,00 9807692,60 9807692,60 3951476,60 0,00 0,00 0,00 9807692,60 16106549,64

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 3539522,98 3539522,98 1095622,02 643395,26 9782192,60 9782192,60 3925976,60 9782192,60 13321715,58

1117000 7000 Економічна діяльность 670776,01 670776,01 0,00 0,00 0,00 2065371,05 2065371,05 2065371,05 0,00 0,00 0,00 2065371,05 2736147,06
1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0,00 1655971,05 1655971,05 1655971,05 1655971,05 1655971,05

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 35282029,84 35282029,84 2169136,00 30243,00 0,00 57267321,00 41918497,00 35116080,00 61000,00 0,00 0,00 57206321,00 92549350,84

1210100 0100 Державне управління 2824934,00 2824934,00 2169136,00 30243,00 0,00 49800,00 49800,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 49800,00 2874734,00
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 2824934,00 2824934,00 2169136,00 30243,00 49800,00 49800,00 49800,00 49800,00 2874734,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 27417941,00 27417941,00 0,00 0,00 0,00 7336243,00 7336243,00 6980874,00 0,00 0,00 0,00 7336243,00 34754184,00
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 324000,00 324000,00 105558,00 105558,00 105558,00 105558,00 429558,00
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 24406151,00 24406151,00 3981499,00 3981499,00 3626130,00 3981499,00 28387650,00
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 186849,00 186849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186849,00
1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства 2249860,00 2249860,00 0,00 2249860,00
1217000 7000 Економічна діяльность 4993418,00 4993418,00 0,00 0,00 0,00 49531126,00 34532454,00 28085406,00 0,00 0,00 0,00 49531126,00 54524544,00
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0,00 3438357,00 3438357,00 2427372,00 3438357,00 3438357,00
1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00 314792,00 314792,00 45938,00 314792,00 314792,00
1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0,00 4945000,00 4945000,00 4945000,00 4945000,00 4945000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 4943518,00 4943518,00 13702529,00 13702529,00 12247326,00 13702529,00 18646047,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання 0,00 12131776,00 12131776,00 8419770,00 12131776,00 12131776,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 2718953,00 2123953,00 1376077,00 47863,00 595000,00 641726,00 641726,00 641726,00 0,00 0,00 0,00 641726,00 3360679,00

1610100 0100 Державне управління 1798314,00 1798314,00 1376077,00 47863,00 0,00 75626,00 75626,00 75626,00 0,00 0,00 0,00 75626,00 1873940,00
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 1798314,00 1798314,00 1376077,00 47863,00 75626,00 75626,00 75626,00 75626,00 1873940,00

1617000 7000 Економічна діяльность 920639,00 325639,00 0,00 0,00 595000,00 566100,00 566100,00 566100,00 0,00 0,00 0,00 566100,00 1486739,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 265639,00 265639,00 0,00 265639,00
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 150000,00 150000,00 516000,00 516000,00 516000,00 516000,00 666000,00
1617470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства 445000,00 445000,00 0,00 445000,00
1617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0,00 50100,00 50100,00 50100,00 50100,00 50100,00

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 3018642,00 3018642,00 2154588,00 144092,00 0,00 384000,00 384000,00 384000,00 0,00 0,00 0,00 384000,00 3402642,00

3410100 0100 Державне управління 3018642,00 3018642,00 2154588,00 144092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3018642,00
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 3018642,00 3018642,00 2154588,00 144092,00 0,00 3018642,00

3417000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384000,00 384000,00 384000,00 0,00 0,00 0,00 384000,00 384000,00
3417390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання 

адміністративних послуг 0,00 264000,00 264000,00 264000,00 264000,00 264000,00

3700000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 21249544,16 20919281,00 3093926,00 272795,00 0,00 1660296,00 1660296,00 1660296,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 22909840,16

3710100 0100 Державне управління 4196422,00 4196422,00 3093926,00 272795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4196422,00
3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 4196422,00 4196422,00 3093926,00 272795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4196422,00

3718000 8000 Інша діяльність 330263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330263,16
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 330263,16 0,00 330263,16
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 16722859,00 16722859,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 1660296,00 1660296,00 0,00 0,00 0,00 1660296,00 18383155,00

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 1917459,00 1917459,00 0,00 0,00 0,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 0,00 0,00 0,00 1090296,00 3007755,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 527459,00 527459,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 1090296,00 1617755,00
353794141,55 352862878,39 193937244,00 15736101,00 601000,00 101961411,51 80312505,00 66079165,00 6240331,51 417298,00 155730,00 95721080,00 455755553,06

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК
Разом



(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради -140 100 -140 100 -245 200 0 0 0 0 0 -116 900 0 0 116 900 -140 100
0210100 0100 Державне управління -134 100 -134 100 -245 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -134 100

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад -134 100 -134 100 -245 200 0 -134 100

0216000 6000 Житлово - комунальне господарство -6 000 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6 000

0216084 6084 0610
Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла -6 000 -6 000 0 -6 000

0217000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 0 0 0 -116900 0 0 116900 0

0217700 7700 0133
Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних 
держав, міжнародніх організацій, донорських 
установ 0 0 -116900 116900 0

0700000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0710000
Відділ з питань охорони здоров'я 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1802072,00 1802072,00 56100,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 1992072,00

0710100 0100 Державне управління 65000,00 65000,00 56100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00
0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 65000,00 65000,00 56100,00 0,00 65000,00

0712000 2000 Охорона здоров'я 1737072,00 1737072,00 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 1927072,00
0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 1787730,00 1787730,00 90000,00 90000,00 1877730,00
0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 0,00 100000,00 100000,00 100000,00

0712144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет -50658,00 -50658,00 0,00 -50658,00

0800000 Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

Ко
д

про
гра

мн
ої

кла
сиф

іка
ції

вид
атк

ів
та

кре
дит

ува
ння

міс
цев

их
бю

дж
еті

в

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
/ підпрограми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

 Загальний фонд
Ко

д Ф
унк

ціо
нал

ьно
ї кл

аси
фік

аці
ї 

вид
атк

ів т
а к

ред
иту

ван
ня 

бю
дж

ету

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в

вид
атк

и с
пож

ива
ння

вид
атк

и р
озв

итк
у

оплата праці

Зміни до видатків бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік

Ус
ьог

о

вид
атк

и р
озв

итк
у

з  них

опла
та 

праці

вид
атк

и с
пож

ива
ння

Разомкомун
альні 
послу
ги та 
енерг
оносії

Ус
ьог

о 

ка
піт

аль
ні 

ви
да

тки
 за

 
ра

хун
ок

 ко
шт

ів,
 щ

о 
пе

ре
да

ют
ься

 із 
заг

аль
но

го 
фо

нд
у д

о б
юд

же
ту 

ро
зви

тку
 (сп

ец
іал

ьн
ого

 
фо

нд
у)комунальні 

послуги та 
енергоносії

з  них у тому числі

бюджет 
розвитку

 Спеціальний фонд
03556000000(код бюджету)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
0810000

Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 2245,00 2245,00 17100,00 31970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2245,00

0810100 0100 Державне управління 55865,00 55865,00 17100,00 31970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55865,00
0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 55865,00 55865,00 17100,00 31970,00 0,00 55865,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення -53620,00 -53620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53620,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті -2497,00 -2497,00 0,00 -2497,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи -32500,00 -32500,00 0,00 -32500,00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни -14325,00 -14325,00 0,00 -14325,00

0813140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 
за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) -4298,00 -4298,00 0,00 -4298,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій  фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги 9166,00 9166,00 0,00 9166,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення -9166,00 -9166,00 0,00 -9166,00

1100000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1110000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1140350 1140350 1517771 21000 0 927999 927999 653240 0 0 0 927999 2068349

1110100 0100 Державне управління 128200 128200 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128200
1110160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 128200 128200 101000 0 128200

1111000 1000 Освіта 1102156 1102156 1416771 21000 0 28240 28240 28240 0 0 0 28240 1130396
1111010 1010 0910 Надання дошкiльної освiти -568938 -568938 0 -568938
1111021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти -178895 -178895 0 -178895
1111031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 1435277 1435277 1176450 0 1435277
1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 26497 26497 0 26497

1111141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 35906 35906 60046 0 35906

1111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти -57036 -57036 0 -57036
1111151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно - 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 
бюджету 49980 49980 15300 -12820 0 49980

1111160 1160 0990 Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників -26226 -26226 -26226 0 -26226

1111200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 385591 385591 225021 28240 28240 28240 28240 413831

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення -90006 -90006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -90006



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення -90006 -90006 0 -90006
1115000 5000 Фізична культура і спорт 0 0 0 0 0 274759 274759 0 0 0 0 274759 274759

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону 0 274759 274759 274759 274759

1117000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 625000 625000 625000 0 0 0 625000 625000
1117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 625000 625000 625000 625000 625000

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради 1226055 1226055 29700 1870 0 2164254 2164254 1384415 0 0 0 2164254 3390309

1210100 0100 Державне управління 45470 45470 29700 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 45470
1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 45470 45470 29700 1870 0 45470

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 1190003 1190003 0 0 0 -110237 -110237 -110237 0 0 0 -110237 1079766
1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства -10442 -10442 0 -10442
1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1181858 1181858 -50237 -50237 -50237 -50237 1131621
1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 30000 30000 -60000 -60000 -60000 -60000 -30000
1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства -11413 -11413 0 -11413
1217000 7000 Економічна діяльность -9418 -9418 0 0 0 2274491 2274491 1494652 0 0 0 2274491 2265073
1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 0 517150 517150 6165 517150 517150
1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0 264792 264792 -4062 264792 264792
1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проєктів в рамках 
здійснення заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій 0 2565000 2565000 2565000 2565000 2565000

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету -9418 -9418 -4038508 -4038508 -3885354 -4038508 -4047926

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання 0 2966057 2966057 2812903 2966057 2966057

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, архітектури 
та комунальних ресурсів виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради -2550 -87550 7200 0 85000 10150 10150 10150 0 0 0 10150 7600

1610100 0100 Державне управління 12450 12450 7200 0 0 13650 13650 13650 0 0 0 13650 26100
1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 12450 12450 7200 13650 13650 13650 13650 26100

1617000 7000 Економічна діяльность -15000 -100000 0 0 85000 -3500 -3500 -3500 0 0 0 -3500 -18500
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -100000 -100000 0 -100000
1617350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації) 0 1000 1000 1000 1000 1000
1617470 7470 0456 Інша діяльність у сфері дорожнього 

господарства 85000 85000 0 85000
1617650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 0 -4500 -4500 -4500 -4500 -4500



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради 95600 95600 75500 0 0 264000 264000 264000 0 0 0 264000 359600

3410100 0100 Державне управління 95600 95600 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95600
3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 95600 95600 75500 0 95600

3417000 7000 Економічна діяльность 0 0 0 0 0 264000 264000 264000 0 0 0 264000 264000
3417390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання 

адміністративних послуг 0 264000 264000 264000 264000 264000

3700000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

3710000
Управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради -1849394 -105394 -190000 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 -1849394

3710100 0100 Державне управління -195400 -195400 -190000 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 -195400
3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах -195400 -195400 -190000 34600 0 0 0 0 -195400

3718000 8000 Інша діяльність -1744000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1744000
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -1744000 0 -1744000
3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 90006 90006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90006

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів 90006 90006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90006

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 90006 90006 0 90006
2274278 3933278 1268171 89440 85000 3556403 3366403 2311805 73100 0 0 3483303 5830681

Начальник управління бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради Оксана СУБИЦЬКА
Разом



від "___"_____________2021 р  №____

(грн.)

0200000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

350 000 159 311 509 311 -4 949 -4 949 350 000 154 362 504 362

0210000
Виконавчий комітет 
Володимир-Волинської 
міської ради

350 000 159 311 509 311 -4 949 -4 949 350 000 154 362 504 362
0218000 8000 Інша діяльність 350 000 159 311 509 311 -4 949 -4 949 350 000 154 362 504 362
0218800 8800 Кредитування 350 000 159 311 509 311 -4 949 -4 949 350 000 154 362 504 362
0218831 8831 1060

Надання довгострокових 
кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

9 311 9 311 9 311 9 311

1200000
Управління 
інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

800 000 800 000 800 000 800 000

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

800 000 800 000 800 000 800 000

1218000 8000 Інша діяльність 800 000 800 000 800 000 800 000
1218800 8800 Кредитування 800 000 800 000 800 000 800 000
1218861 8861 0490 Надання бюджетних позичок 

суб'єктам господарювання 800 000 800 000 800 000 800 000

1218862 8862 0490
Повернення бюджетних 
позичок, наданих суб'єктам 
господарювання
Всього 1 150 000 159 311 1 309 311 -4 949 -4 949 1 150 000 154 362 1 304 362

Секретар міської ради

(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

03556000000

Зміни до додатку №4 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"
"Кредитування бюджету Володимира-Волинської міської територіальної громади у  2021 році"

РАЗОМ у том
у 

чис
лі 

Повернення кредитів
 спеціальний фонд

усього загальний фонд 

Додаток № 4
до рішення міської ради
"Про внесення змін до рішення міської ради 
"Про бюджет Володимир-Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"
від 24.12.2020 року №2/11

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми / підпрограми 
згідно з Типовою програмною 

Надання кредитів

загальний 
фонд 

 спеціальний фонд

у том
у 

чис
лі РАЗОМ усього 

Іван ЮХИМЮК

Кредитування, усього

загальний 
фонд 

спеціальний фонд
РАЗОМ усього у том

у 
чис

лі 



(грн)
Код класифікації 
доходів бюджету 

/ Код бюджету
Усього

1 3

41034500 7 880 000,00
99000000000 7 880 000,00

41035200 264 000,00
99000000000 264 000,00

41051000 2 934 377,00
03100000000 2 934 377,00

41051200 859 148,00
03100000000 859 148,0041053900 896 301,00
03100000000 185 575,00

133 900,00
21 675,00

03503000000 370 097,00
70 600,00

03505000000 92 963,00
15 000,00

41055500 190 000,00
03100000000 190 000,00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 113 226 691,00
загальний фонд 98 038 019,00
спеціальний фонд 15 188 672,00

(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в тому числі 527 459,00
3719770 9770

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення соціальними послугами
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком,
хворобою, інвалідністю (у стаціонарному відділенні)

367 459,00
03503000000 9770 Бюджет Зимнівської сільської територіальної громади 367 459,00

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 18 383 155,00
х загальний фонд 16 722 859,00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
Х
Х

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток мережі центрів
надання адміністративних послуг
Державний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Обласний бюджет Волинської області

Субвенція з місцевого бюджету на придбання медикаментів КП "Володимир-Волинського ТМО"
Бюджет Устилузької міської об’єднаної територіальної громади усього, в тому числі:

Обласний бюджет Волинської області

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Субвенція з обласного бюджету на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

Обласний бюджет Волинської області усього, в тому числі:

Бюджет Зимнівської сільської об’єднаної територіальної громади усього, в тому числі: 

Обласний бюджет Волинської областіІнші субвенції  УСЬОГО, в тому числі: 
Субвенція з обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 

Субвенція з місцевого бюджету на отримання послуг дітьми з інвалідністю у Володимир-
Волинському ІРЦ

(код бюджету)

Додаток № 5
до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік" 
"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 року № 2/11

03556000000
"Міжбюджетні трансферти на 2021 рік"

від "_____"_______________2021 року №_______
Зміни до додатку №5 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської 

територіальної громади на 2021 рік"

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 
рахунок коштів освітньої субвенції
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо
соціально-економічного розвитку окремих територій

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту
2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет

13



грн

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
будівництва, 

гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Рівень  
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1100000
Управління з гуманітарних 
питань виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

1110000
Управління з гуманітарних 
питань виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

25 898 791,00 13 452 130,63

1111000 1000 Освіта 13 525 580,35 1 078 919,98

1111200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

28 240,00 28 240,00

03556000000
(код бюджету)

Додаток №6
до рішення міської ради

Зміни до додатку №6 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир - Волинської міської територіальної громади на 2021 рік" "Розподіл 
коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів ви

"Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 
року № 2/11  "Про бюджет Володимир - Волинської міської 
територіальної громади на 2021 рік"   
від  "____"______________20    р. №_____



Засоби корекції для осіб з особливими 
освітніми потребами - придбання 2021 28 240,00 28 240,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 9 807 692,60 9 807 692,60

1115061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

9 782 192,60 9 782 192,60

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону 
МЦФЗН "Спорт для всіх" - капітальний 
ремонт 

2021 9 632 192,60 9 632 192,60 100
1117000 7000 Економічна діяльность 2 065 371,05 2 065 371,05

1117363 7363 0490
Виконання інвестиційних проєктів в 
рамках здійснення заходів соціально-
економічного розвитку окремих 
територій

1 655 971,05 1 655 971,05

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Частина приміщення по вул. Данила 
Галицького,7 у м.Володимир-Волинський 
Волинської області - капітальний ремонт

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Меблі для Комунального закладу “Заклад 
дошкільної освіти (дитячий садок) села 
Заріччя” Володимир-Волинської міської 
ради за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, с. Заріччя, вул. 
Героїв Майдану 2 Б - придбання

2021 30 000,00 30 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для ЗОШ № 5 ім. Анатолія 
Кориневського м.Володимир-Волинський, 
вул.Луцька, 241 - придбання 

2021 25 000,00 25 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для Комунального закладу загальної 
середньої освіти “ Загальноосвітня школа І 
ступеня № 7 Володимир- Волинської міської 
ради “ за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, м. Володимир-
Волинський, вул.Берегового,1 - придбання

2021 50 000,00 50 000,00



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для Комунального опорного закладу 
“Загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів с. 
Суходоли” Володимир-Волинської міської 
ради за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, с. Суходоли, 
вул. Шкільна, б. 40 А - придбання

2021 20 000,00 20 000,00

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

45 231 203,00 41 918 497,00

1216000 6000 Житлово-комунальне 
господарство 7 996 018,00 7 336 243,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 2 729 812,00 2 684 186,00

Співфінансування 2 ліфтів в ж/б № 1 по вул. 
Незалежності - капітальний ремонт 2021 259 753,00 259 753,00 100
ОСББ, ЖБК, ОСН  (співфінансування) - 
капітальний ремонт      2021 294 708,00 294 708,00 100
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна 
внутрішньобудинкових систем) 
співфінансування 60% - капітальний ремонт 2021 245 285,00 245 285,00 100

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 4 595 648,00 3 981 499,00

Комплекти елементів дитячо-спортивного 
майданчика за адресою Старицького,19А - 
придбання 2021 87 488,00 87 488,00
Дитячий ігровий майданчик на вул.Луцькій  
(придбання та встановлення) - будівництво 2021 429 333,00 429 333,00 100

1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням 
питної води 0,00 0,00



Водопровідна мережа по вул Молодіжній в с. 
Ласків Володимир-Волинського району 
Волинської області (встановлення очисних 
фільтрів) - капітальний ремонт, проектні 
роботи

0,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльність 37 185 385,00 34 532 454,00
1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-

комунального господарства 6 091 288,00 3 438 357,00
Магістральний водогон на вул.Кобзарська - 
капітальний ремонт, проєктні роботи 2021 2 704 776,00 1 349 860,00 50
Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, 
Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 
капітальний ремонт 

2021 420 129,00 420 129,00 100
Каналізування житлових будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. Академіка 
Глушкова - нове будівництво 2021 136 165,00 136 165,00 100
Водопровід по вулицях 
Польова,Незалежності в с.Суходоли - 
капітальний ремонт, виготовлення ПКД 2021 60 000,00 60 000,00 100

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 314 792,00 314 792,00

Мережа вуличного освітлення  по вулиці 
Польовій  в с. Суходоли Володимир-
Волинського району Волинської області -
реконструкція, проектні роботи

2021 45 938,00 45 938,00 100

Електромережі для приєднання 
електроустановок 13 ж/б з господарськими 
будівлями ОСН "Успішний" по вул. Леоніда 
Полінкевича (співфінансування) - 
реконструкція

2021 268 854,00 268 854,00 100

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних проектів в 
рамках фінансування заходів 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій

4 945 000,00 4 945 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-
Волинський, Волинської області - 
капітальний ремонт

2021 1 400 000,00 1 400 000,00 100



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер Героїв Майдану в місті Володимир-
Волинський Волинської області - 
капітальний ремонт 2021 1 000 000,00 1 000 000,00 100

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи благоустрою у парк “Княжий” с. 
Заріччя, Володимир-Волинський район, 
Волинська область - придбання

2021 160 000,00 160 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи дитячого майданчика по вул. 
Ковельська, 70 у м. Володимир-Волинський, 
Волинська область - придбання 

2021 180 000,00 180 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи дитячо-спортивного майданчика у 
парк “Княжий” с. Заріччя, Володимир-
Волинський район, Волинська область - 
придбання 2021 200 000,00 200 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи столів для настільного тенісу у 
м.Володимир-Волинський, Волинська 
область - придбання

2021 125 000,00 125 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Зупинки для м. Володимир-Волинський, 
Волинська область - придбання

2021 300 000,00 300 000,00



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Комплект елементів дитячо-спортивного 
майданчика у парк “Слов’янський” м. 
Володимир-Волинськ, Волинська область - 
придбання 2021 700 000,00 700 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

13 702 529,00 13 702 529,00

Проїзд по вулиці Озерна  у  селі Заріччя 
Володимир-Волинського району Волинської 
області - капітальний ремонт, проектні 
роботи

2021 69 499,00 69 499,00 100

Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) -  капітальний ремонт 2021 6 924 490,00 33,30 6 924 490,00 100
Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) -  капітальний ремонт 2021 144 836,00 144 836,00 100
Вул. Павлова, проїзна частина вул. Озерна с. 
Заріччя  (співфінансування) - капітальний 
ремонт 2021 1 194 783,00 1 194 783,00 100
Дороги загального користування місцевого 
значення: С030110/Н-22/Федорівка-Заріччя, 
С030103/Р-15/Орані-Новосілки, С030119/Р-
15/Дігтів - капітальний ремонт.

2021 0,00 0,00 100

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 12 131 776,00 12 131 776,00

Модульна твердопаливна котельня по вул. 
Старицького, 12-К - нове будівництво

2021 1 185 245,00 1 185 245,00 100
Комплекти сталевих труб в ПЕ оболонці - 
придбання 2021 876 675,00 876 675,00
Генератор дизельний на мобільній 
платформі  для КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго"- придбання 2021 330 600,00 330 600,00

Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 2021 494 522,00 494 522,00
Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання 2021 14 980,00 14 980,00
Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання 2021 8 855,00 8 855,00



Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 2021 2 823 478,00 2 823 478,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

641 726,00 641 726,00

1610100 0100 Державне управління 75 626,00 75 626,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

75 626,00 75 626,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 2021 75 626,00 75 626,00
1617000 7000 Економічна діяльність 566 100,00 566 100,00
1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

516 000,00 516 000,00
Виконання робіт по внесенню змін до 
Генерального плану міста 2021 481 000,00 481 000,00
Розроблення детального плану території 
земельної ділянки по вул. Поліської Січі у м. 
Володимирі - Волинському для визначення 
граничних параметрів забудови та режимів 
використання (для влаштування майданчика 
для вигулу собак)

2021 15 000,00 15 000,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

50 100,00 50 100,00
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 2021 50 100,00 50 100,00

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради



3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

384 000,00 384 000,00

3417000 7000 Економічна діяльність 384 000,00 384 000,00
3417390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання 

адміністративних послуг 264 000,00 264 000,00
Обладнання об"єкт Програмно-апаратний 
комплекс для оформлення та видачі 
посвідчень водія і реєстрації транспортних 
засобів  - придбання

2021 264 000,00 264 000,00

Всього 103 714 874,33 80 312 505,00
Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК



грн

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван
ня місцевих 

бюджету

Код 
Типової 
програм

ної 
класифі

кації 
видатків 

та 
кредиту
вання 

місцевог
о 

бюджет
у

Код 
Функці
ональн

ої 
класиф
ікації 

видаткі
в та 

кредит
ування 
бюдже

ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва / вид 
будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються на 

будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень

Зміни (сес.19.03. 
2021)

Зміни 
(сес.02.04. 

2021)
Зміни (сес.04.06. 

2021)
Зміни (сес.06.08. 

2021)
Зміни (сес.01.10. 

2021)
Зміни (сес.26.11. 

2021)

Обсяг видатків 
бюджету розвитку, 
які спрямовуються 

на будівництво 
об"єкта у 

бюджетному 
періоді, гривень з 
урахуванням змін

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1100000
Управління з гуманітарних 
питань виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради

0,00

1110000
Управління з гуманітарних 
питань виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 524 131,63 927 999,00 13 452 130,63

1111000 1000 Освіта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 679,98 28 240,00 1 078 919,98

1111200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 240,00 28 240,00

Засоби корекції для осіб з особливими освітніми 
потребами - придбання 28 240,00 28 240,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 532 933,60 274 759,00 9 807 692,60

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я 
населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 507 433,60 274 759,00 9 782 192,60

Бігові доріжки спортивного ядра стадіону МЦФЗН 
"Спорт для всіх" - капітальний ремонт 9 357 433,60 274 759,00 9 632 192,60

1117000 7000 Економічна діяльность 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 371,05 625 000,00 2 065 371,05

1117363 7363 0490
Виконання інвестиційних проєктів в 
рамках здійснення заходів соціально-
економічного розвитку окремих 
територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 971,05 625 000,00 1 655 971,05

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Частина приміщення по вул. Данила Галицького,7 у 
м.Володимир-Волинський Волинської області - 
капітальний ремонт 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

03556000000
(код бюджету)

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на  будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та 
соціальної інфраструктури за об'єктами та інші видатки розвитку у 2021 році



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Меблі для Комунального закладу “Заклад 
дошкільної освіти (дитячий садок) села Заріччя” 
Володимир-Волинської міської ради за адресою: 
Волинська область, Володимир-Волинський р-н, с. 
Заріччя, вул. Героїв Майдану 2 Б - придбання

30 000,00 30 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для ЗОШ № 5 ім. Анатолія Кориневського 
м.Володимир-Волинський, вул.Луцька, 241 - 
придбання 25 000,00 25 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для Комунального закладу загальної 
середньої освіти “ Загальноосвітня школа І ступеня 
№ 7 Володимир- Волинської міської ради “ за 
адресою: Волинська область, Володимир-
Волинський р-н, м. Володимир-Волинський, 
вул.Берегового,1 - придбання

50 000,00 50 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Техніка для Комунального опорного закладу 
“Загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів с. 
Суходоли” Володимир-Волинської міської ради за 
адресою: Волинська область, Володимир-
Волинський р-н, с. Суходоли, вул. Шкільна, б. 40 А - 
придбання

20 000,00 20 000,00

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

11 588 083,00 15 390 866,00 -57 922,00 -1 082 592,00 8 838 522,00 5 077 286,00 2 164 254,00 41 918 497,00

1216000 6000 Житлово-комунальне 
господарство 4 498 083,00 2 521 088,00 0,00 -233 201,00 469 234,00 191 276,00 -110 237,00 7 336 243,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 607 172,00 1 195 401,00 0,00 325 774,00 555 839,00 0,00 0,00 2 684 186,00

Співфінансування 2 ліфтів в ж/б № 1 по вул. 
Незалежності - капітальний ремонт 307 172,00 -34 106,00 -13 313,00 259 753,00
ОСББ, ЖБК, ОСН  (співфінансування) - 
капітальний ремонт      141 515,00 189 380,00 -36 187,00 294 708,00
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна 
внутрішньобудинкових систем) співфінансування 
60% - капітальний ремонт

154 285,00 30 000,00 11 500,00 49 500,00 245 285,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів 3 590 911,00 1 220 129,00 0,00 -883 975,00 -86 605,00 191 276,00 -50 237,00 3 981 499,00

Комплекти елементів дитячо-спортивного 
майданчика за адресою Старицького,19А - 
придбання

100 000,00 -12 512,00 87 488,00
Дитячий ігровий майданчик на вул.Луцькій  
(придбання та встановлення) - будівництво 467 058,00 -37 725,00 429 333,00

1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням 
питної води 300 000,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00

Водопровідна мережа по вул Молодіжній в с. 
Ласків Володимир-Волинського району Волинської 
області (встановлення очисних фільтрів) - 
капітальний ремонт, проектні роботи

300 000,00 -240 000,00 -60 000,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльність 7 090 000,00 12 869 778,00 -57 922,00 -899 191,00 8 369 288,00 4 886 010,00 2 274 491,00 34 532 454,00



1217310 7310 0443 Будівництво  об'єктів житлово-
комунального господарства 855 000,00 699 800,00 -57 922,00 -654 800,00 1 628 129,00 451 000,00 517 150,00 3 438 357,00

Магістральний водогон на вул.Кобзарська - 
капітальний ремонт, проєктні роботи 49 860,00 300 000,00 489 015,00 510 985,00 1 349 860,00
Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, Молодіжна, 
Жовтнева в с.Суходоли - капітальний ремонт 450 129,00 -30 000,00 420 129,00
Каналізування житлових будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. Академіка 
Глушкова - нове будівництво

160 000,00 -23 835,00 136 165,00
Водопровід по вулицях Польова,Незалежності в 
с.Суходоли - капітальний ремонт, виготовлення 
ПКД

60 000,00 60 000,00

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів 
комунальної власності 400 000,00 -250 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 264 792,00 314 792,00

Мережа вуличного освітлення  по вулиці Польовій  
в с. Суходоли Володимир-Волинського району 
Волинської області -реконструкція, проектні роботи

150 000,00 -100 000,00 -4 062,00 45 938,00

Електромережі для приєднання електроустановок 
13 ж/б з господарськими будівлями ОСН 
"Успішний" по вул. Леоніда Полінкевича 
(співфінансування) - реконструкція

268 854,00 268 854,00

1217363 7363 0490
Виконання інвестиційних 
проектів в рамках фінансування 
заходів соціально-економічного 
розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 1 890 000,00 2 565 000,00 4 945 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер по вул.Поліської Січі у м.Володимир-
Волинський, Волинської області - капітальний 
ремонт 300 000,00 700 000,00 400 000,00 1 400 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Сквер Героїв Майдану в місті Володимир-
Волинський Волинської області - капітальний 
ремонт 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи благоустрою у парк “Княжий” с. Заріччя, 
Володимир-Волинський район, Волинська область - 
придбання 160 000,00 160 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи дитячого майданчика по вул. Ковельська, 
70 у м. Володимир-Волинський, Волинська область 
- придбання 180 000,00 180 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи дитячо-спортивного майданчика у парк 
“Княжий” с. Заріччя, Володимир-Волинський 
район, Волинська область - придбання 200 000,00 200 000,00



в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Елементи столів для настільного тенісу у 
м.Володимир-Волинський, Волинська область - 
придбання 125 000,00 125 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Зупинки для м. Володимир-Волинський, Волинська 
область - придбання

300 000,00 300 000,00

в тому числі за рахунок субвенції з 
держ. бюдж.: 41034500 Субвенція 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Комплект елементів дитячо-спортивного 
майданчика у парк “Слов’янський” м. Володимир-
Волинськ, Волинська область - придбання 700 000,00 700 000,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4 050 000,00 10 820 028,00 0,00 -558 400,00 4 518 329,00 -1 088 920,00 -4 038 508,00 13 702 529,00

Проїзд по вулиці Озерна  у  селі Заріччя Володимир-
Волинського району Волинської області - 
капітальний ремонт, проектні роботи

1 150 000,00 -1 080 501,00 69 499,00
Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) -  капітальний ремонт 2 700 000,00 4 782 890,00 230 000,00 -788 400,00 6 924 490,00
Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) -  капітальний ремонт 716 546,00 -418 556,00 -153 154,00 144 836,00
Вул. Павлова, проїзна частина вул. Озерна с. 
Заріччя  (співфінансування) - капітальний ремонт 3 000 000,00 -558 400,00 -900 364,00 -346 453,00 1 194 783,00
Дороги загального користування місцевого 
значення: С030110/Н-22/Федорівка-Заріччя, 
С030103/Р-15/Орані-Новосілки, С030119/Р-
15/Дігтів - капітальний ремонт.

1 670 000,00 -1 670 000,00 0,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб"єктів господарювання 1 785 000,00 1 599 950,00 0,00 414 009,00 1 732 830,00 3 633 930,00 2 966 057,00 12 131 776,00

Модульна твердопаливна котельня по вул. 
Старицького, 12-К - нове будівництво 600 000,00 300 000,00 294 100,00 -8 855,00 1 185 245,00
Комплекти сталевих труб в ПЕ оболонці - 
придбання 895 300,00 -18 625,00 876 675,00
 Генератор дизельний на мобільній платформі  для 
КП "Володимир-Волинськтеплоенерго"- придбання 337 530,00 -6 930,00 330 600,00
Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 341 368,00 153 154,00 494 522,00
Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання 14 980,00 14 980,00
Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання 8 855,00 8 855,00
Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 2 823 478,00 2 823 478,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого 
комітету Володимир-
Волинської міської ради



1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 84 600,00 546 976,00 0,00 10 150,00 641 726,00

1610100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 30 000,00 31 976,00 0,00 13 650,00 75 626,00

1610160 0160 0111
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 30 000,00 31 976,00 0,00 13 650,00 75 626,00

Комп'ютерна та оргтехніка  - придбання 30 000,00 31 976,00 13 650,00 75 626,00
1617000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 54 600,00 515 000,00 0,00 -3 500,00 566 100,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

515 000,00 0,00 1 000,00 516 000,00
Виконання робіт по внесенню змін до Генерального 
плану міста 495 000,00 -14 000,00 481 000,00
Розроблення детального плану території земельної 
ділянки по вул. Поліської Січі у м. Володимирі - 
Волинському для визначення граничних параметрів 
забудови та режимів використання (для 
влаштування майданчика для вигулу собак)

15 000,00 15 000,00

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи права 
на неї

0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 -4 500,00 50 100,00
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї 54 600,00 -4 500,00 50 100,00

3400000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської 
міської ради

0,00

3410000
Управління "Центр надання 
адміністративних послуг" 
виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 264 000,00 384 000,00

3417000 7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 264 000,00 384 000,00
3417390 7390 0490 Розвиток мережі центрів надання 

адміністративних послуг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00
Обладнання об"єкт Програмно-апаратний комплекс 
для оформлення та видачі посвідчень водія і 
реєстрації транспортних засобів  - придбання 264 000,00 264 000,00

Всього 23 376 443,00 19 534 248,00 391 647,00 -382 792,00 21 280 913,00 12 745 643,00 3 366 403,00 80 312 505,00

Оксана СУБИЦЬКА
Начальник  управління бюджету та фінансів 
виконавчого комітету міської ради



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0200000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради
0210000 Виконавчий комітет Володимир-

Волинської міської ради 2224665,00 1807632,00 417033,00 257722,00
0216000 6000 Житлово - комунальне господарство 30000,00 30000,00 0,00 0,00

0216084 6084 0610
Витрати, пов’язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 
2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 16.11.2017 року 
№21/12 (зі змінами) 30000,00 30000,00

0218000 8000 Інша діяльність   569311,00 410000,00 159311,00 0,00

0218831 8831 1060

Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі

Програма підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі та 
поліпшення житлово-побутових умов 
сільського населення Зарічанської 
сільської ради  «Власний дім» на 2018 
– 2021 роки

Рішення сільської ради від 
01.12.2017 №22/21 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48) 9311,00 0,00 9311,00

0700000
Відділ охорони здоров'я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

0710000
Відділ охорони здоров'я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 28461929,00 11884844,00 16577085,00 16577085,00

Додаток №7до рішення міської ради

"Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік" 

усього 

від "____"_______________2021р. №______

Усього  Загальний фонд

"Про внесення змін до рішення міської ради 
від 24.12.2020 року № 2/11

Ко
д Т

ипо
вої

 пр
огр

амн
ої 

кла
сиф

іка
ції 

вид
атк

ів т
а 

кре
дит

ува
ння

 мі
сце

вих
 бю

дж
еті

в  Спеціальний фонд

 у тому числі 
бюджет 
розвитку

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву / регіональну 

програму

Ко
д Ф

унк
ціо

нал
ьно

ї кл
аси

фік
аці

ї 
вид

атк
ів т

а к
ред

иту
ван

ня 
бю

дж
ету

Ко
д п

рог
рам

ної
 кл

аси
фік

аці
ї 

вид
атк

ів т
а к

ред
иту

ван
ня 

міс
цев

их 
бю

дж
еті

в Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми / підпрограми згідно з 

Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

"Розподіл витрат Володимир-Волинської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році"
03556000000
(код бюджету)

Зміни до додатку №7 до рішення міської ради "Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік"



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма підтримки та розвитку 
надання вторинної медичної допомоги 
міста на 2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 20.09.2019 року 
№34/7 (зі змінами) 24600667,00 8916739,00 15683928,00 15683928,00

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

Програма підтримки та розвитку 
надання вторинної медичної допомоги 
міста на 2019 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 20.09.2019 року 
№34/7 (зі змінами) 99342,00 99342,00

0800000
Управління соціальної політики 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

0810000
Управління соціальної політики 
населення виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради 4733051,00 4733051,00 0,00 0,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 4700262,00 4700262,00 0,00 0,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

Програма соціального захисту 
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 
- 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської радивід 24.12.2020року 
№2/3 97503,00 97503,00

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 
за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи)

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 
2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 16.11.2017 року 
№21/12 173872,00 173872,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 
- 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської радивід 24.12.2021року 
№2/3 3284211,00 3284211,00

1000000
Відділ культури та туризму 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1010000
Відділ культури та туризму виконавчого 
комітету Володимир-Волинської міської 
ради

1078019,98 1078019,98 0,00 0,00
1014000 4000 Культура і мистецтво 518295,99 518295,99 0,00 0,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку та підтримки галузі 
культури і мистецтва у місті 
Володимирі-Волинському на 2020-2022 
роки; Програма розвитку культури, 
мистецтва та охорони культурної 
спадщини в Зарічанській сільській раді 
на 2018-2020 роки продовжено на 2021 
рік

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 12.12.2019 року 
№35/33; Рішення Зарічанської 
сільської ради від 23.10.2018  
№32/17 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48/38)

518295,99 518295,99

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста 
Володимира-Волинського на 2020-2022 
роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 12.12.2019 року  
№35/31 0,00 0,00 0,00

1017000 7000 Економічна діяльность 559723,99 559723,99 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів

Програма розвитку туризму у місті 
Володимирі-Волинському на 2020-2022 
роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 12.12.2019 року 
№35/35 (зміни 24.12.2020 № 2/10) 559723,99 559723,99

1100000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1110000
Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

14591112,92 4308970,32 10282142,60 10282142,60
1111000 1000 Освіта 2701417,87 2701417,87 0,00 0,00

1111010 1010 0910
Надання дошкiльної освiти Програма соціального захисту 

населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 
- 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської радивід 24.12.2021року 
№2/3 540647,00 540647,00

1111142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері освіти Міська комплексна цільова програма 

розвитку освіти, молоді та спорту на 
2018 - 2022 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 16.11.2017 року 
№21/12 зі зміни 

234779,44 234779,44
1113000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 173063,88 173063,88 0,00 0,00

1113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціального захисту 
населення Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2021 
- 2025 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської радивід 24.12.2021року 
№2/3 40055,00 40055,00

1115000 5000 Фізична культура і спорт 10461786,15 679593,55 9782192,60 9782192,60

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

Міська комплексна цільова програма 
розвитку освіти, молоді та спорту на 
2018 - 2022 роки; Програма розвитку 
фізичної культури на території  
сільської ради на період  2018-2020 
роки (прод. на 2021 р.)

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 16.11.2017 року 
№21/12; Рішення Зарічанської 
сільської ради від 20.12.2017 
№23/16 та  від 05.11.2020р №48/36

9806122,60 23930,00 9782192,60 9782192,60

1200000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1210000
Управління інфраструктури 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

85268399,00 32995878,00 52272521,00 36923697,00
1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 34518703,00 27182460,00 7336243,00 7336243,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду Програма сприяння збереженню і 

покращенню технічного стану 
житлового фонду міста та його 
безпечній експлуатації на 2020-2022 
роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 11.07.2019 року 
№33/16 (зі змінами) 895003,00 895003,00 895003,00

1216011 6011 0610

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма сприяння діяльності ОСББ, 
ЖБК та органів самоорганізації 
населення у Володимир-Волинській 
міській територіальній громаді  на 2021-
2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 24.12.2020 року 
№2/6 926343,00 926343,00 926343,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами) 380558,00 275000,00 105558,00 105558,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста 

Володимира-Волинського на 2019 - 
2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 09.11.2018 року 
№29/12 (зі змінами)

21113477,00 21113477,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених пунктів Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами) 614548,00 614548,00 614548,00

1216040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води «Програми Питна вода  Зарічанської 
сільської ради на 2018-2020 роки» 

Рішення сільської ради від
05.09.2018 №31/22 (прод. р/с.р. від 49871,00 49871,00 0,00 0,00

1216040 6040 0620
Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води Програма реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами) 110644,00 110644,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-
2020 роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48)

0,00 0,00 0,00

1217000 7000 Економічна діяльность 49579544,00 4993418,00 44586126,00 29587454,00

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами) 3018228,00 3018228,00 3018228,00

1217310 7310 0443
Будівництво  об'єктів житлово-комунального 
господарства «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-
2020 роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48)

420129,00 420129,00 420129,00

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів  комунальної 
власності «Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-
2020 роки» (продовжено на 2021 рік) 
Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48) Рішення 
Володимир-Волинської міської 
ради від 21.12.2018 року №30/9 (зі 
змінами)

45938,00 45938,00 45938,00

1217330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів  комунальної 
власності

Програма сприяння діяльності ОСББ, 
ЖБК та органів самоорганізації 
населення у Володимир-Волинській 
міській територіальній громаді  на 2021-
2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 24.12.2020 року 
№2/6

268854,00 268854,00 268854,00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

«Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
Зарічанської сільської ради на 2018-
2020 роки» (продовжено на 2021 рік)

Рішення сільської ради від 
26.02.2018 №24/14 (прод. р/с.р. від 
05.11.2020р №48)

3210582,00 3210582,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 24.12.2020 року 
№2/5 14266364,00 563835,00 13702529,00 13702529,00

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів
господарювання

Програма реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства 
міста Володимира - Волинського на 
2019 - 2021 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 21.12.2018 року 
№30/9 (зі змінами) 12131776,00 12131776,00 12131776,00

1218000 8000 Інша діяльність 1170152,00 820000,00 350152,00 0,00
1218861 8861 0490 Надання позичок Програма надання поворотної 

фінансової допомоги комунальним 
підприємствасм Володимир-
Волинської міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 04.06.2021 року 

800000,00 800000,00

1600000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1610000
Управління містобудування, 
архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради

1436639,00 920639,00 516000,00 516000,00

1617000 7000 Економічна діяльность 1436639,00 920639,00 516000,00 516000,00

1617130 7130 0421

Здійснення заходів із землеустрою Програма розвитку земельних відносин 
у Володимир-Волинській 
територіальній громаді на 2021-2024 
роки, Програми  розвитку земельних 
відносин на території Зарічанської 
сільської ради на 2018-2020 роки 
(прод. на 2021 р.)

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради, Рішення сільської 
ради від 20.02.2018р. №24/7 (прод. 
р/с.р. від 05.11.2020р №48) 265639,00 265639,00

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) Програма економічного, соціального та 

культурного розвитку міста 
Володимира-Волинського на 2020-2022 
роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 12.12.2019 року  
№35/31 (зі змінами) 516000,00 516000,00 516000,00

1617470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства

Програма  безпеки дорожнього руху та 
безпеки громадян у Володимир - 
Волинській міській територіальній 
громаді на 2021 - 2023 роки

Рішення Володимир-Волинської 
міської ради від 24.12.2020 року 
№2/5 445000,00 445000,00

148194732,00 65939287,00 82255445,00 66745310,00

Секретар міської ради Іван ЮХИМЮК

Разом



41051000
Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

+1 435 277

1111031
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти +1 435 277 КЕКВ 2111+1176450грн; 

КЕКВ 2120+258827грн.
Рішення МВК від 11.10.2021 року 
№390, на оплату праці з 
нарахуваннями педагогічним 
працівникам

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

+413 831

1111200
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами +385591 КЕКВ 2111+225021грн; 

КЕКВ 2120+49505грн; 
КЕКВ 2210+111065грн

1111200
Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами +28240 КЕКВ 3110

41035200 Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на розвиток мережі 
центрів надання адміністративних послуг +264 000

3417390
Обладнання об"єкт Програмно-апаратний 
комплекс для оформлення та видачі 
посвідчень водія і реєстрації 
транспортних засобів  - придбання

+264 000 КЕКВ 3110 Лист ЦНАП

41034500
Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

+3 190 000

1117363
Капітальний ремонт частини приміщення по 
вулиці Данила Галицького, 7 у м. Володимир-
Волинський, Волинська область +500 000 КЕКВ 3132

1117363

Придбання меблів для Комунального закладу 
“Заклад дошкільної освіти (дитячий садок) 
села Заріччя” Володимир-Волинської міської 
ради за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, с. Заріччя, вул. 
Героїв Майдану 2 Б

+30 000 КЕКВ 3110

1117363 Придбання техніки для ЗОШ № 5 ім. Анатолія 
Кориневського м.Володимир-Волинський, 
вул.Луцька, 241 +25 000 КЕКВ 3110

1117363

Придбання техніки для Комунального закладу 
загальної середньої освіти “ Загальноосвітня 
школа І ступеня № 7 Володимир- Волинської 
міської ради “ за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, м. Володимир-
Волинський, вул.Берегового,1

+50 000 КЕКВ 3110

Зміни до бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021 рік
№ 
п/п

Підстава внесення змін 
або напрямок 
використання

Видатки загального фонду 

Назва Сума

Витяг ДКСУ від 12.11.2021 року № 78

1.2.

Доходи загального фонду
Розпорядження Волинської ОДА від 08.11.2021 року 
№703

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Пропозиції управління з 
гуманітарних питань виконавчого 
комітету на оплату праці з 
нарахуваннями залученим 
спеціалістам та придбання 
засобів корекції для осіб з 
особливими освітніми потребами

1.3.

Додаток
до пояснювальної записки до проекту рішення Володимир-
Волинської міської ради "Про внесення змін до рішення 
міської ради від 24.12.2020 року №2/11 "Про бюджет 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2021 рік"

1.Зміни по субвенціях з інших бюджетів

1.1.

КПКВ в т.ч. по КЕКВ

Доходи загального фонду
Розпорядження Волинської ОДА від 29.09.2021 року 
№596

Доходи загального фонду
Повідомлення ДКСУ від 11.11.2021 року №77

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 
спеціального фонду)

Доходи загального фонду

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального фонду до бюджету розвитку 
спеціального фонду)



1117363
Придбання техніки для Комунального опорного 
закладу “Загальноосвітня школа І—ІІІ ступенів 
с. Суходоли” Володимир-Волинської міської 
ради за адресою: Волинська область, 
Володимир-Волинський р-н, с. Суходоли, вул. 
Шкільна, б. 40 А

+20 000 КЕКВ 3110

1217363 Капітальний ремонт (благоустрій) скверу по 
вул. Поліської Січі у м. Володимир-
Волинський, Волинська область +400 000 КЕКВ 3132

1217363 Капітальний ремонт скверу Героїв Майдану в 
місті Володимир-Волинський, Волинська 
область +500 000 КЕКВ 3210

1217363 Придбання елементів благоустрою у парк 
“Княжий” с. Заріччя, Володимир-Волинський 
район, Волинська область +160 000 КЕКВ 3110

1217363
Придбання елементів дитячого майданчика по 
вул. Ковельська, 70 у м. Володимир-
Волинський, Волинська область +180 000 КЕКВ 3110

1217363
Придбання елементів дитячо-спортивного 
майданчика у парк “Княжий” с. Заріччя, 
Володимир-Волинський район, Волинська 
область

+200 000 КЕКВ 3110

1217363 Придбання елементів столів для настільного 
тенісу у м.Володимир-Волинський, Волинська 
область +125 000 КЕКВ 3110

1217363 Придбання зупинок для м. Володимир-
Волинський, Волинська область +300 000 КЕКВ 3110

1217363
Придбання комплекту елементів дитячо-
спортивного майданчика у парк “Слов’янський” 
м. Володимир-Волинськ, Волинська область +700 000 КЕКВ 3110

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системи охорони здоров'я за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

+190 000

0712010 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню +90 000 КЕКВ 2610

0712111
Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги +100 000 КЕКВ 2610

41053900
Інша субвенція з місцевого бюджету +15 000

0712010 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню +15 000 КЕКВ 2610 На придбання медикаментів

41053900
Інша субвенція з місцевого бюджету 

+64 800

1111151
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету +64 800

КЕКВ 2111 +15300грн; 
КЕКВ 2120 +3366грн; 
КЕКВ 2240 +2134грн; 
КЕКВ 2282 +44000грн.

Рішення МВК від 02.11.2021 року 
№432, на заробітну плату з 
нарахуваннями спеціалістів 
ІРЦ,заправку та ремонт 
комп'ютерної техніки,підготовку та 
перепідготовку кадрів

41053900 Інша субвенція з місцевого бюджету -46 825

0813050
Пільгове медичне обслуговування осіб, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи -32 500 КЕКВ 2730

0813090 Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни -14 325 КЕКВ 2730

-116 900 КЕКВ 2282

+116 900 КЕКВ 3110

2. Зміни по видатках за рахунок місцевого бюджету (перерозподіл в межах загального обсягу 
видатків)

2.1.
Видатки спеціального фонду Рішення МВК від 11.10.2021 року 

№390,  перерозподіл видатків з 
поточних на капітальні в межах 
грантових коштів на реалізацію 
Проекту "Готський шлях: спільна 
історична реконструкція та 
віртуальна подорож в минуле"

Реалізація програм допомоги і грантів 
Європейського Союзу, урядів іноземних 
держав, міжнародних організацій, 
донорських установ

0217700

Видатки спеціального фонду 
на забезпечення закладів 
охорони здоров'я експрес-
тестами  для визначення 
антигену коронавірусу та 
наборами для відбору 
біологічного матеріалу методом 

1.7.

Доходи загального фонду
Рішення Зимнівської сільської ради від 30.09.2021 
року №12/2, за надання послуг Володимир-Волинським 
ІРЦ  дітям з особливими освітніми потребами, які 
проживають на території Зимнівської громади

Видатки загального фонду 

1.6.

Доходи загального фонду

Розпорядження голови Волинської ОДА від 
11.10.2021 року №630 та від 28.10.2021 року №686

Видатки загального фонду 

Видатки загального фонду 
Довідки департаменту фінансів 
Волинської ОДА про зміни до 
розпису обласного бюджету

1.8.

Доходи загального фонду

1.5.

1.4.

Видатки загального фонду 

об'єкти та суми затверджені 
розпорядженням КМУ від 
28.10.2021 р №1337-р

Доходи спеціального фонду

Рішення Устилузької міської ради від 18.10.2021 року 
№9/30, на придбання медикаментів  КП "Володимир-
Волинського ТМО"

Розпорядження Волинської ОДА від 12.11.2021 року 
№706



1111151
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету -12 820 КЕКВ 2271

1111160
Забезпечення діяльності центрів 
професійного розвитку педагогічних 
працівників -26 226 КЕКВ 2271

1111141 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти -21 000 КЕКВ 2240

1111141
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти +60 046 КЕКВ 2271+39046грн; 

КЕКВ 2273+21000грн; 
КЕКВ 2240-21000грн 

1111010 Надання дошкільної освіти -32 500 КЕКВ 2250
1111070

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми -20 000 КЕКВ 2250

1111151
Забезпечення діяльності інклюзивно-
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету -2 000 КЕКВ 2250

1111021 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти +54 500 КЕКВ 2240

0210150 Виконавчий комітет -134 100 КЕКВ 2111-245200грн; 
КЕКВ 2120+111100грн

3710160 Управління бюджету та фінансів -230 000 КЕКВ 2111-190000грн; 
КЕКВ 2120-40000грн

0710160 Відділ охорони здоров'я та медичного 
забезпечення +65 000 КЕКВ 2111+56100грн; 

КЕКВ 2120+8900грн
0810160 Управління соціальної політики +17 100 КЕКВ 2111
1110160 Управління з гуманітарних питань +135 200 КЕКВ 2111+101000грн; 

КЕКВ 2120+34200грн
1210160 Управління інфрастурктури +43 600 КЕКВ 2111+29700грн; 

КЕКВ 2120+13900грн
1610160 Управління містобудування, архітектури 

та комунальних ресурсів +7 600 КЕКВ 2111+7200грн; 
КЕКВ 2120+400грн

3410160 Управління ЦНАП +95 600 КЕКВ 2111+75500грн; 
КЕКВ 2120+20100грн

3718710 Резервний фонд -1 000 000 КЕКВ 9000
1111010 Надання дошкiльної освiти -570 512 КЕКВ 2230
1111021 Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти -220 000 КЕКВ 2240, КЕКВ 2230
0712144 Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет -50 658 КЕКВ 2730
0712010 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню +1 772 730 КЕКВ 2610

0810160
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 
(Управління соціальної політики)

+31 970 КЕКВ 2270

1210160
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 
(Управління інфрастурктури)

+1 870 КЕКВ 2270

3710160
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 
(Управління бюджету та фінансів)

+34 600 КЕКВ 2270

0218831
Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на 
селі -50 000 КЕКВ 4113

1218861 Надання бюджетних позичок, наданих 
суб'єктам господарювання -900 000 КЕКВ 4112

1218862 Повернення бюджетних позичок, наданих 
суб'єктам господарювання +1 700 000 КЕКВ 4122

0216084
Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових 
довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво/придбання 
житла

-6 000 КЕКВ 2610

3718710 Резервний фонд -744 000 КЕКВ 9000

3719770 Інша субвенція з місцевого бюджету +90 006 КЕКВ 2620

1113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення -90 006 КЕКВ 2282

Лист УМАтаКР від 29.10.2021року 
№96

Не повернення позички в сумі 800 
тис грн планується за рахунок 
зменшення плану на надання та 
обслуговування кредитів 
забудовникам житла на селі та 
зменшення обсягу резервного 
фонду

Видатки загального фонду 

Для бюджету Зимнівської ТГна 
утримання 4 непрацездатних 
громадян у терцентрі за рахунок 
зменшення для ІРЦ у зв'язку з 
економією по заходу "соціальне 
таксі" 

для забезпечення асигнуваннями 
на оплату енергоносіїв у зв'язку зі 
зміною тарифів, за рахунок 
економії коштів на харчування 
дітей у ЗДО та ЗНЗ (у зв'язку з 
невиконанням дітодней), 
зменшення резервного фонду

Переноситься термін повернення 
наданої позички УВКГ в сумі 800 
тис грн на 2022 рік та 
зменшується план на бюджетні 
позички комунальним 
підприємствам  (не надані). 

для забезпечення асигнуваннями 
на оплату праці з нарахуванями у 
зв'язку зі зміною структури 
виконавчого комітету

Видатки загального фонду 

2.3.

Видатки загального фонду 

2.2. Рішення МВК від 02.11.2021 року 
№432,  перерозподіл по закладах 
освіти з метою забезпечення 
видатків на оплату енергоносіїв

Рішення МВК від 02.11.2021 року 
№432,  перерозподіл по закладах 
освіти у зв'язку із необхідністю 
придбання україномовного 
електронного засобу навчального 
призначення "Дидактичний 
мультимедійний контент для 
початкових класів КМ МЕДІА ED 
PROFI"

2.4.

Видатки загального фонду 

2.5.

2.7.
Видатки загального фонду 

Кредитування з загального фонду 

Повернення кредитування до загального фонду 

Видатки загального фонду 
2.6.



1610160
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у територіальних громадах 
(управління містобудування, архітектури 
та комунальних ресурсів виконкому на 
комплектуючі до комп'ютеру)

+4 850 КЕКВ 2210 Для придбання комплектуючих до 
комп"ютера 

1610160 Придбання комп'ютера +13 650 КЕКВ 3110 Для придбання комп"ютера
1617350 Виконання робіт по внесенню змін до 

Генерального плану міста -14 000 КЕКВ 2281 Економія коштів
1617650 Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї -4 500 КЕКВ 2281 Економія коштів
Лист УМАтаКР від 12.11.2021року 
№100 

1617130
Здійснення заходів із землеустрою -85 000 КЕКВ 2240

економія по послугах з 
проведення 
топографогеодезичних зйомок,

1617470

Інша діяльність у сфері дорожнього 
господарства

+85 000 КЕКВ 2281

збільшення для виконання 
проектно-планувальних робіт з 
комп'ютерного транспортного 
моделювання та розробка, на 
основі їх результатів, проектів 
зміни організації дорожного руху 
на вулицях міста
Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12;             

1216011 Співфінансування 2 ліфтів в ж/б № 1 по 
вул. Незалежності - капітальний ремонт) -13 313 КЕКВ 3210 економія коштів

1216011 ОСББ, ЖБК, ОСН  (співфінансування) - 
капітальний ремонт -36 187 КЕКВ 3210 економія коштів

1216011
Ж/б, які обслуговує КП "УЖК", (заміна 
внутрішньобудинкових систем) 
співфінансування 60% - капітальний 
ремонт

+49 500 КЕКВ 3210

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року № 342/2.12             

1217310
Каналізування житлових будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. 
Академіка Глушкова - нове будівництво 
(Повна сума -23835 грн)

-14 980 КЕКВ 3210 роботи не розпочаті

1217670 Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання (повна сума 23835) +14 980 КЕКВ 3210

1217670
Модульна твердопаливна котельня по 
вул. Старицького, 12-К - нове 
будівництво) -8 855 КЕКВ 3210 економія коштів

1217670 Форсунки для прочистки каналізації УВКГ- 
придбання (повна сума 23835) +8 855 КЕКВ 3210

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12            

1216040
Водопровідна мережа по вул Молодіжній 
в с. Ласків Володимир-Волинського 
району Волинської області (встановлення 
очисних фільтрів) - капітальний ремонт, 
проєктні роботи )

-60 000 КЕКВ 3210 Зміна об"єкта

1217310
Водопровід по вулицях 
Польова,Незалежності в с.Суходоли - 
капітальний ремонт, виготовлення ПКД +60 000 КЕКВ 3210

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12             

1217310
Водопровід по  вул. Шкільна, Степова, 
Молодіжна, Жовтнева в с.Суходоли - 
капітальний ремонт -30 000 КЕКВ 3210 Неможливо використати у 

поточному році

1216040
Виконання інженерно-геодезичних 
вишукувань (топографо-геодезичної 
зйомки) для проведення капітального 
ремонту водопроводу по вулицях 
Польова, Незалежності в с.Суходоли

+30000 КЕКВ 2610

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12  

1216013
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства -10 442 КЕКВ 2800

За видачу сертифікату по об’єкту 
«Капітальний ремонт (перенос) 
водопровідних мереж по 
вул.Ковельській» - освоїти кошти 
неможливо              

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2.9.

Видатки загального фонду 

2.8.

2.10.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки загального фонду 

2.11.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку) 

2.12.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

2.13.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки загального фонду 



1216090
Інша діяльність у сфері житлово-
комунального господарства -11 413 КЕКВ 2610

За видачу сертифікату водогону в 
с.Заріччя - освоїти кошти 
неможливо             

КЕКВ 2610
Придбання матеріалів для 
огорожі кладовища в с. Суходоли  
(-2036 грн) -  економія                

КЕКВ 2240

Поточний ремонт огорожі 
кладовища "Ладомирського (-
1533 грн) - економія; Послуги з 
гідродинамічного очищення 
каналізаційних напірних 
колекторів та їх телеобстеження 
на площі Героїв та 
вул.Ковельській (-15000 грн) - 
неможливо освоїти через 
недостатність коштів

1217461
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету -9 418 КЕКВ 2240

Поточний ремонт вул.Шевченка в 
с.Заріччя - економія                       

1216030 Організація благоустрою населених 
пунктів +49 842 КЕКВ 2610 Кронування та видалення дерев                                               

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12             

1216030
Комплекти елементів дитячо-спортивного 
майданчика за адресою Старицького,19А 
- придбання -12 512 КЕКВ 3110 економія коштів

1216030
Дитячий ігровий майданчик на 
вул.Луцькій  (придбання та 
встановлення) - будівництво -37 725 КЕКВ 3132 економія коштів

1217330
Мережа вуличного освітлення  по вулиці 
Польовій  в с. Суходоли Володимир-
Волинського району Волинської області -
реконструкція, проектні роботи)

-4 062 КЕКВ 3210 економія коштів

1217310
Каналізування житлових будинків 
№46,48,48А,50,52,54,56 по вул. 
Академіка Глушкова - нове будівництво 
(Повна сума -23835 грн)

-8 855 КЕКВ 3210 економія коштів

1217670
Генератор дизельний на мобільній 
платформі  для КП "Володимир-
Волинськтеплоенерго"- придбання -6 930 КЕКВ 3210 економія коштів

1217461
Проїзд по вулиці Озерна  у  селі Заріччя 
Володимир-Волинського району 
Волинської області - капітальний ремонт, 
проектні роботи)

-1 080 501 КЕКВ 3132 економія коштів

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12  

+397 791 КЕКВ 2240
На поточний ремонт частини 
тротуарів на перехресті вулиць 
Сагайдачного-Ковельська

+752 794 КЕКВ 2610 На вуличну електроенергію

0813035 Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті -2 497 КЕКВ 2610

Не будуть використані до кінця 
року. Економія коштів відповідно 
до укладеного договору.

0813140
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

-4 298 КЕКВ 2730
В зв’язку з карантинними 
обмеженнями кошти не будуть 
використовуватись на довезення 
дітей до оздоровчих таборів. 
Економія коштів.

0813242
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення -9 166 КЕКВ 2730

Економія у зв’язку із зменшенням
отримувачів по наданню
матеріальної допомоги до Дня
пам'яті та примирення

0813160

Надання соціальних гарантій  фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

+9 166 КЕКВ 2730

Додаткова потреба для виплати 
компенсаційних виплат у грудні 
2021 року, у зв'язку з 
перевищенням розміром виплати 
над плановим 

0810160

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 
(Управління соціальної політики)

+6 795 КЕКВ 2210

для придбання 5 шт захищених носіїв 
електронних цифрових ключів, які 
будуть використовуватись для 
отримання доступу спеціалістам, що 
здійснюють державні виплати до 
інформації на інформаційно-
аналітичній платформі електронної 
верифікації та моніторингу 
Міністерства фінансів України

Видатки загального фонду 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки загального фонду 
Організація благоустрою населених 
пунктів1216030

2.14.
1216030

Організація благоустрою населених 
пунктів

-18 569

2.13.

,

2.14.



1110160
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 
(Управління з гуманітарних питань)

-7 000 КЕКВ 2250

1111021 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти -13 395 КЕКВ 2240

1111141 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти -3140 КЕКВ 2250

1111142 Інші програми та заходи у сфері освіти -57036 КЕКВ 2240, КЕКВ 2730
1111010 Надання дошкiльної освiти +34074 КЕКВ 2240
1111070

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми +46497 КЕКВ 2210

Лист управління інфраструктури 
від 19.11.2021року № 364/2.12             

1217461
Дороги загального користування 
місцевого значення: С030110/Н-
22/Федорівка-Заріччя, С030103/Р-
15/Орані-Новосілки, С030119/Р-15/Дігтів - 
капітальний ремонт.

-1670000 КЕКВ 3210 невикористані кошти

1217670 Комплекти сталевих труб в ПЕ оболонці - 
придбання -18625 КЕКВ 3210 економія коштів

1217461
Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) - капітальний ремонт) 
(повна сума 941554 грн) -788400 КЕКВ 3210 економія коштів

1217461
Вул. Павлова, проїзна частина вул. 
Озерна с. Заріччя  (співфінансування) - 
капітальний ремонт -346453 КЕКВ 3210 невикористані кошти

1217670 Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 
(повна сума 2976632 грн) +2823478 КЕКВ 3210

1217461
Вул. Сагайдачного та Незалежності 
(співфінансування) - капітальний ремонт) 
(повна сума 941554 грн) -153154 КЕКВ 3210 економія коштів

1217670
Бульдозер для КП "Полігон" - придбання 
(повна сума 2976632 грн) +153154 КЕКВ 3210

загальна  вартість згідно закупівлі 
- 3318000 грн, передбачено в 
бюджеті 341368 грн 
Лист УМАтаКР від 19.11.2021року 
№104

1617130 Здійснення заходів із землеустрою -15000 КЕКВ 2240 Економія коштів

1617350
Розроблення детального плану території 
земельної ділянки по вул. П.Січі для 
визначення граничних параметрів 
забудови та режимів використання

+15000 КЕКВ 2281 Для влаштування майданчика 
для вигулу собак

33010000 Продаж земель не с/г призначення +1054598

1115061
Бігові доріжки спортивного ядра стадіону 
МЦФЗН "Спорт для всіх", м.Володимир-
Волинський, вул.Драгоманова,20 - 
капітальний ремонт +274759 КЕКВ 3132

Лист управління з гуманітарних 
питань від 16.11.2021 року №143 
(загальна потреба - 11990216 грн, 
передбачено в бюджеті - 
11715457 грн )

1217310
Магістральний водогон на 
вул.Кобзарська - капітальний ремонт, 
проектні роботи +510985 КЕКВ 3210

Лист управління інфраструктури 
від 11.11.2021року №342/2.12 
(загальна кошторисна вартість -
2704776 грн передбачено в 
бюджеті 838875грн )

1217330

Електромережі для приєднання 
електроустановок 13 ж/б з 
господарськими будівлями ОСН 
"Успішний" по вул. Леоніда Полінкевича 
(співфінансування) - реконструкція

+268854 КЕКВ 3210 Лист управління інфраструктури 
від 19.11.2021року №----/2.12

Оксана СУБИЦЬКА

2.15.

Зменшення асигнувань  у зв'язку з 
економією коштів на відрядження 
(КЕКВ 2250), оплату інших послуг 
(КЕКВ 2240) та проведення окремих 
заходів (КЕКВ 2730) та збільшення на 
поточний ремонт туалетної кімнати 
групи ЗДО №1 "Дзвіночок" (34074грн) 
та придбання будівельних матеріалів 
для ЦПО (46497грн)

Доходи спеціального фонду (бюджету розвитку)
Звіт УДКС

2.16.

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку) 

3.1

2.17.

Видатки загального фонду 

Начальник управління бюджету та фінансів виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради

Видатки спеціального фонду (бюджету розвитку) 

3. Зміни по видатках за рахунок перевиконання  бюджету розвитку 

Видатки спеціального фонду (за рахунок передачі коштів з загального 
фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)


